Antes de imprimir este relatério, verifique se é realmente
necessario. Desperdicio ndo combina com meio ambiente.

Quadro de Detalhamento da Despesa

Os dados deste relatorio referem-se a seguinte sele¢ao de filtros:

Orgdo: 14000 - Justica Eleitoral

Unidade: 14126 - TRE - TO

Momento: Unidade Orgamentaria

Tipo(s) Detalhamento: Demais Despesas Discricionarias dos Demais Poderes, MPU e DPU, Despesas com Pessoal € Encargos Sociais, Despesas com Beneficios a Servidores dos
Demais Poderes, MPU e DPU

Consolidado: Nao

Imprimir Totalizagdes: Sim

Totalizagdo Apenas Por Orgéo: Nao

Mostrar Planos Orcamentarios: N&o

Tipo Financeiro: Financeiro

Grupo Fontes: Todos

Esfera(s): 10 - Orgamento Fiscal, 20 - Or¢camento da Seguridade Social, 90 - Ndo Orcamentéria
Exercicio: 2020

SIOP - siop.planejamento.gov.br 27/01/2020 15:49 Humberto de Souza Suassuna



Ministério da Economia Quadro de Detalhamento da Despesa Exercicio: 2020
SIOP - Elaboragéo da Proposta Sumario Momento: Unidade Orgamentéria

Grupo Tipo Detalhamento / Tipo Detalhamento / Org&o / Unidade

Operagdes Reserva de Recursos do Recursos de Pessoal e Enc. Outras Despesas Despesas de
Especiais Contingéncia Tesouro Outras Fontes Sociais Capital

Esfera Atividades Projetos

Grupo 2 - Demais Despesas Discricionarias dos Demais Poderes, MPU e DPU

18.765.049 0 0 0 18.765.049 0 0 0 18.615.049 150.000 18.765.049
F 18.765.049 0 0 0 18.765.049 0 0 0 18.615.049 150.000 18.765.049
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 - Demais Despesas Discricionarias dos Demais Poderes, MPU e DPU
18.765.049 0 0 0 18.765.049 0 0 0 18.615.049 150.000 18.765.049
F 18.765.049 0 0 0 18.765.049 0 0 0 18.615.049 150.000 18.765.049
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14000 - Justica Eleitoral
18.765.049 0 0 0 18.765.049 0 0 0 18.615.049 150.000 18.765.049
F 18.765.049 0 0 0 18.765.049 0 0 0 18.615.049 150.000 18.765.049
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14126 - Tribunal Regional Eleitoral de Tocantins
18.765.049 0 0 0 18.765.049 0 0 0 18.615.049 150.000 18.765.049
F 18.765.049 0 0 0 18.765.049 0 0 0 18.615.049 150.000 18.765.049
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Grupo 7 - Despesas com Beneficios a Servidores dos Demais Poderes, MPU e DPU
4.961.653 0 0 0 4.961.653 0 0 0 4.961.653 0 4.961.653
F 3.297.553 0 0 0 3.297.553 0 0 0 3.297.553 0 3.297.553
1.664.100 0 0 0 1.664.100 0 0 0 1.664.100 0 1.664.100
I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 - Despesas com Beneficios a Servidores dos Demais Poderes, MPU e DPU
4.961.653 0 0 0 4.961.653 0 0 0 4.961.653 0 4.961.653
F 3.297.553 0 0 0 3.297.553 0 0 0 3.297.553 0 3.297.553
1.664.100 0 0 0 1.664.100 0 0 0 1.664.100 0 1.664.100
I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagina do Sumario SIOP - http://lwww.siop.planejamento.gov.br 27/01/2020 15:49 Humberto de Souza Suassuna



Ministério da Economia Quadro de Detalhamento da Despesa Exercicio: 2020
SIOP - Elaboragéo da Proposta Sumario Momento: Unidade Orgamentéria

Grupo Tipo Detalhamento / Tipo Detalhamento / Org&o / Unidade

Operagdes Reserva de Recursos do Recursos de Pessoal e Enc. Outras Despesas Despesas de
Especiais Contingéncia Tesouro Outras Fontes Sociais Capital

Esfera Atividades Projetos

14000 - Justica Eleitoral

4.961.653 0 0 0 4.961.653 0 0 0 4.961.653 0 4.961.653
F 3.297.553 0 0 0 3.297.553 0 0 0 3.297.553 0 3.297.553
1.664.100 0 0 0 1.664.100 0 0 0 1.664.100 0 1.664.100
I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14126 - Tribunal Regional Eleitoral de Tocantins
4.961.653 0 0 0 4.961.653 0 0 0 4.961.653 0 4.961.653
F 3.297.553 0 0 0 3.297.553 0 0 0 3.297.553 0 3.297.553
1.664.100 0 0 0 1.664.100 0 0 0 1.664.100 0 1.664.100
I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Grupo 8 - Despesas com Pessoal e Encargos Sociais
56.984.339 0 6.304.168 0 63.288.507 0 63.288.507 0 0 0 63.288.507
F 56.984.339 0 0 0 56.984.339 0 56.984.339 0 0 0 56.984.339
0 0 6.304.168 0 6.304.168 0 6.304.168 0 0 0 6.304.168
I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 - Despesas com Pessoal e Encargos Sociais
56.984.339 0 6.304.168 0 63.288.507 0 63.288.507 0 0 0 63.288.507
F 56.984.339 0 0 0 56.984.339 0 56.984.339 0 0 0 56.984.339
0 0 6.304.168 0 6.304.168 0 6.304.168 0 0 0 6.304.168
I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14000 - Justiga Eleitoral
56.984.339 0 6.304.168 0 63.288.507 0 63.288.507 0 0 0 63.288.507
F 56.984.339 0 0 0 56.984.339 0 56.984.339 0 0 0 56.984.339
0 0 6.304.168 0 6.304.168 0 6.304.168 0 0 0 6.304.168
I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14126 - Tribunal Regional Eleitoral de Tocantins
56.984.339 0 6.304.168 0 63.288.507 0 63.288.507 0 0 0 63.288.507
F 56.984.339 0 0 0 56.984.339 0 56.984.339 0 0 0 56.984.339
0 0 6.304.168 0 6.304.168 0 6.304.168 0 0 0 6.304.168
I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagina do Sumario SIOP - http://lwww.siop.planejamento.gov.br 27/01/2020 15:49 Humberto de Souza Suassuna



Ministério da Economia
SIOP - Elaboragéo da Proposta

Grupo de detalhamento:
Tipo de detalhamento:

Especificagédo

Unidade: 14126 - Tribunal Regional Eleitoral de Tocantins
Programa: 0033 - Programa de Gestao e Manutencédo do Poder Judiciario
Acéo: 02.122.0033.20GP - Julgamento de Causas e Gestdo Administrativa na Justi¢a Eleitoral

Localizador: 02.122.0033.20GP.0017 - No Estado do Tocantins
Produto:
Proposta: Eleitor atendido

Quadro de Detalhamento da Despesa

Grupo 2 - Demais Despesas Discricionarias dos Demais Poderes, MPU e DPU
2 - Demais Despesas Discricionarias dos Demais Poderes, MPU e DPU
Orgao: 14000 - Justica Eleitoral

Esfera

Unidade de Medida Quantidade Valor Total
unidade 985.355 18.765.049

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Momento: Unidade Orgamentaria

Exercicio: 2020

Natureza

33.90.14.00
33.90.30.00
33.90.30.17
33.90.33.00
33.90.35.04
33.90.36.00
33.90.37.00
33.90.37.01
33.90.39.00
33.90.40.01
33.90.40.07
33.90.40.11
33.90.40.12
33.90.40.13
33.90.40.14
33.90.40.16
33.90.40.17
33.90.40.18
33.90.40.21
33.90.40.23
33.90.47.00
33.90.48.00
33.90.93.00
33.91.39.00
33.91.47.00
44.90.52.00

IDUSO

OO0 0000000000000 O0OO0O0O0OO0OO0OO0O0OOoOOoOOo

Fonte

105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105

IDOC RP

9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999

NNNNDNONDNONMNNDNNNDNNDNNDMNNMNNNNNDNNDMNDMNMNNDNNNNDDN

Financeiro

18.765.049
18.765.049
18.765.049
18.765.049
18.765.049
18.765.049
18.765.049

894.852
858.085
33.850
374.113
96.870
304.756
4.365.692
3.464.090
4.494.335
20.194
490.000
1.290.000
50.000
932.800
108.100
260.680
60.000
44.700
4.000
7.650
7.000
320.000
66.522
61.000
5.760
150.000

Péagina: 3de 5

SIOP - http://www.siop.planejamento.gov.br

27/01/2020 15:49

Humberto de Souza Suassuna



Ministério da Economia
SIOP - Elaboragéo da Proposta

Especificagédo

Quadro de Detalhamento da Despesa

Momento: Unidade Orgamentaria

Exercicio: 2020

Esfera Natureza

Grupo de detalhamento: Grupo 7 - Despesas com Beneficios a Servidores dos Demais Poderes, MPU e DPU
Tipo de detalhamento: 7 - Despesas com Beneficios a Servidores dos Demais Poderes, MPU e DPU
Orgao: 14000 - Justica Eleitoral
Unidade: 14126 - Tribunal Regional Eleitoral de Tocantins
Programa: 0033 - Programa de Gestao e Manutencédo do Poder Judiciario
Acéo: 02.301.0033.2004 - Assisténcia Médica e Odontolégica aos Servidores Civis, Empregados, Militares e seus Dependentes
Localizador: 02.301.0033.2004.0017 - No Estado do Tocantins
Produto: Unidade de Medida Quantidade Valor Total
Proposta: 1.664.100
20 33.90.39.00
Acéo: 02.331.0033.212B - Beneficios Obrigatérios aos Servidores Civis, Empregados, Militares e seus Dependentes
Localizador: 02.331.0033.212B.0017 - No Estado do Tocantins
Produto: Unidade de Medida Quantidade Valor Total
Proposta: 3.297.553

10 33.90.08.00
10 33.90.46.00
10 33.90.49.00

IDUSO

o

Fonte

105

105
105
105

IDOC RP
9999 1
9999 1
9999 1
9999 1

Financeiro

4.961.653
4.961.653
4.961.653
4.961.653
4.961.653]
1.664.100
1.664.100

1.664.100
3.297.553
3.297.553

642.541
2.653.793
1.219

Péagina: 4 de 5

SIOP - http://www.siop.planejamento.gov.br

27/01/2020 15:49

Humberto de Souza Suassuna



Ministério da Economia
SIOP - Elaboragéo da Proposta

Grupo de detalhamento:
Tipo de detalhamento:
Orgao:
Unidade:
Programa:
Acéo:
Localizador:

Proposta:

Acéo:
Localizador:

Proposta:

Especificagédo

Grupo 8 - Despesas com Pessoal e Encargos Sociais
8 - Despesas com Pessoal e Encargos Sociais
14000 - Justica Eleitoral

14126 - Tribunal Regional Eleitoral de Tocantins

Quadro de Detalhamento da Despesa

0033 - Programa de Gestao e Manutencédo do Poder Judiciario
09.272.0033.0181 - Aposentadorias e Pensdes Civis da Unido

09.272.0033.0181.0017 - No Estado do Tocantins
Item de Mensuragéo:

02.122.0033.20TP - Ativos Civis da Unido
02.122.0033.20TP.0017 - No Estado do Tocantins
Produto:

Unidade de Medida

Unidade de Medida

Quantidade

Quantidade

Exercicio: 2020
Momento: Unidade Orgamentaria

Esfera Natureza

Valor Total
6.304.168

20 31.90.01.00

Valor Total
56.984.339

10 31.90.11.00

IDUSO

0

0

Fonte IDOC RP
105 9999 1
105 9999 1

Financeiro

63.288.507
63.288.507
63.288.507
63.288.507
63.288.507

6.304.168

6.304.168

6.304.168
56.984.339
56.984.339

56.984.339

Péagina: 5de 5

SIOP - http://www.siop.planejamento.gov.br

27/01/2020 15:49

Humberto de Souza Suassuna



