Antes de imprimir este relatório, verifique se é realmente necessário. Desperdício não combina com meio ambiente.

## Quadro de Detalhamento da Despesa

# Os dados deste relatório referem-se a seguinte seleção de filtros:

Órgão: 14000 - Justiça Eleitoral Unidade: 14126 - TRE - TO Momento: Unidade Orçamentária

Tipo(s) Detalhamento: Demais Despesas Discricionárias dos Demais Poderes, MPU e DPU, Despesas com Pessoal e Encargos Sociais, Despesas com Benefícios a Servidores dos

Demais Poderes, MPU e DPU

Consolidado: Não

Imprimir Totalizações: Sim

Totalização Apenas Por Órgão: Não Mostrar Planos Orçamentários: Não

Tipo Financeiro: Financeiro Grupo Fontes: Todos

Esfera(s): 10 - Orçamento Fiscal, 20 - Orçamento da Seguridade Social, 90 - Não Orçamentária

Exercício: 2020

## Quadro de Detalhamento da Despesa Sumário

upo Tipo I	Detalham	ento / Tipo Det	talhamento / 0	Orgão / Unida	de							
	Esfera	Atividades	Projetos	Operações Especiais	Reserva de Contingência	Recursos do Tesouro	Recursos de Outras Fontes	Pessoal e Enc. Sociais	Dívida	Outras Despesas	Despesas de Capital	Tot
rupo 2 - Dema	is Despesas	Discricionárias dos	s Demais Poderes	MPU e DPU								
		18.765.049	0	0	0	18.765.049	0	0	0	18.615.049	150.000	18.765.04
	F	18.765.049	0	0	0	18.765.049	0	0	0	18.615.049	150.000	18.765.04
	S	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
- Demais Des	spesas Disc	ricionárias dos Dem	ais Poderes, MPU	e DPU								
		18.765.049	0	0	0	18.765.049	0	0	0	18.615.049	150.000	18.765.04
	F	18.765.049	0	0	0	18.765.049	0	0	0	18.615.049	150.000	18.765.04
	S	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
14000 - Jus	tiça Eleitora	ıl										
		18.765.049	0	0	0	18.765.049	0	0	0	18.615.049	150.000	18.765.04
	F	18.765.049	0	0	0	18.765.049	0	0	0	18.615.049	150.000	18.765.04
	S	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
14126 - 1	Γribunal Regi	onal Eleitoral de Toca	antins									
		18.765.049	0	0	0	18.765.049	0	0	0	18.615.049	150.000	18.765.049
	F	18.765.049	0	0	0	18.765.049	0	0	0	18.615.049	150.000	18.765.049
	S	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	(
rupo 7 - Despe	esas com B	enefícios a Servidor	es dos Demais Po	deres, MPU e DPU	l							
		4.961.653	0	0	0	4.961.653	0	0	0	4.961.653	0	4.961.65
	F	3.297.553	0	0	0	3.297.553	0	0	0	3.297.553	0	3.297.55
	S	1.664.100	0	0	0	1.664.100	0	0	0	1.664.100	0	1.664.10
	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
7 - Despesas c	om Benefíc	ios a Servidores dos	s Demais Poderes,	MPU e DPU								
		4.961.653	0	0	0	4.961.653	0	0	0	4.961.653	0	4.961.65
	F	3.297.553	0	0	0	3.297.553	0	0	0	3.297.553	0	3.297.55
	S	1.664.100	0	0	0	1.664.100	0	0	0	1.664.100	0	1.664.10
	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	(

## Quadro de Detalhamento da Despesa Sumário

Grupo Tipo Detall	namento / Tipo D	etalhamento	/ Órgão / Unic	lade							
Esfer	a Atividades	Projetos	Operações Especiais	Reserva de Contingência	Recursos do Tesouro	Recursos de Outras Fontes	Pessoal e Enc. Sociais	Dívida	Outras Despesas	Despesas de Capital	Total
14000 - Justiça Ele	eitoral										
	4.961.653	0	0	0	4.961.653	0	0	0	4.961.653	0	4.961.653
F	3.297.553	0	0	0	3.297.553	0	0	0	3.297.553	0	3.297.553
S	1.664.100	0	0	0	1.664.100	0	0	0	1.664.100	0	1.664.100
I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
14126 - Tribunal	Regional Eleitoral de To	ocantins									
	4.961.653	0	0	0	4.961.653	0	0	0	4.961.653	0	4.961.653
F	3.297.553	0	0	0	3.297.553	0	0	0	3.297.553	0	3.297.553
s	1.664.100	0	0	0	1.664.100	0	0	0	1.664.100	0	1.664.100
1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Grupo 8 - Despesas co	om Pessoal e Encargos	s Sociais									
	56.984.339	0	6.304.168	0	63.288.507	0	63.288.507	0	0	0	63.288.507
F	56.984.339	0	0	0	56.984.339	0	56.984.339	0	0	0	56.984.339
S	0	0	6.304.168	0	6.304.168	0	6.304.168	0	0	0	6.304.168
1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8 - Despesas com Pes	ssoal e Encargos Soci	ais									
	56.984.339	0	6.304.168	0	63.288.507	0	63.288.507	0	0	0	63.288.507
F	56.984.339	0	0	0	56.984.339	0	56.984.339	0	0	0	56.984.339
S	0	0	6.304.168	0	6.304.168	0	6.304.168	0	0	0	6.304.168
1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
14000 - Justiça Ele	eitoral										
	56.984.339	0	6.304.168	0	63.288.507	0	63.288.507	0	0	0	63.288.507
F	56.984.339	0	0	0	56.984.339	0	56.984.339	0	0	0	56.984.339
s	0	0	6.304.168	0	6.304.168	0	6.304.168	0	0	0	6.304.168
I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
14126 - Tribunal	Regional Eleitoral de To	ocantins									
	56.984.339	0	6.304.168	0	63.288.507	0	63.288.507	0	0	0	63.288.507
F	56.984.339	0	0	0	56.984.339	0	56.984.339	0	0	0	56.984.339
s	0	0	6.304.168	0	6.304.168	0	6.304.168	0	0	0	6.304.168
I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0



### Quadro de Detalhamento da Despesa

	E	specificação		Esfera	Natureza	IDUSO	Fonte	IDOC	RP	Financeiro
Grupo de detalhamento:	Grupo 2 - Demais Despesas Discrici	onárias dos Demais Poderes, MPU e DPU								18.765.049
Tipo de detalhamento:	2 - Demais Despesas Discricionárias	dos Demais Poderes, MPU e DPU								18.765.049
Órgão:	14000 - Justiça Eleitoral									18.765.049
Unidade:	14126 - Tribunal Regional Eleitoral d	le Tocantins								18.765.049
Programa:	0033 - Programa de Gestão e Man	utenção do Poder Judiciário								18.765.049
Ação:	02.122.0033.20GP - Julgament	o de Causas e Gestão Administrativa na J	lustiça Eleitoral							18.765.049
Localizador:	02.122.0033.20GP.0017 - No	o Estado do Tocantins								18.765.049
	Produto:	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Total						
Proposta:	Eleitor atendido	unidade	985.355	18.765.049						
				10	33.90.14.00	0	105	9999	2	894.852
				10	33.90.30.00	0	105	9999	2	858.085
				10	33.90.30.17	0	105	9999	2	33.850
				10	33.90.33.00	0	105	9999	2	374.113
				10	33.90.35.04	0	105	9999	2	96.870
				10	33.90.36.00	0	105	9999	2	304.756
				10	33.90.37.00	0	105	9999	2	4.365.692
				10	33.90.37.01	0	105	9999	2	3.464.090
				10	33.90.39.00	0	105	9999	2	4.494.335
				10	33.90.40.01	0	105	9999	2	20.194
				10	33.90.40.07	0	105	9999	2	490.000
				10	33.90.40.11	0	105	9999	2	1.290.000
				10	33.90.40.12	0	105	9999	2	50.000
				10	33.90.40.13	0	105	9999	2	932.800
				10	33.90.40.14	0	105	9999	2	108.100
				10	33.90.40.16	0	105	9999	2	260.680
				10	33.90.40.17	0	105	9999	2	60.000
				10	33.90.40.18	0	105	9999	2	44.700
				10	33.90.40.21	0	105	9999	2	4.000
				10	33.90.40.23	0	105	9999	2	7.650
				10	33.90.47.00	0	105	9999	2	7.000
				10	33.90.48.00	0	105	9999	2	320.000
				10	33.90.93.00	0	105	9999	2	66.522
				10	33.91.39.00	0	105	9999	2	61.000
				10	33.91.47.00	0	105	9999	2	5.760
				10	44.90.52.00	0	105	9999	2	150.000



### Quadro de Detalhamento da Despesa

		Especificação		Esfera	Natureza	IDUSO	Fonte	IDOC	RP	Financeiro
Grupo de detalhamento:	Grupo 7 - Despesas com Benefício	os a Servidores dos Demais Poderes, MPU e	DPU							4.961.653
Tipo de detalhamento:	7 - Despesas com Benefícios a Se	rvidores dos Demais Poderes, MPU e DPU								4.961.653
Órgão:	14000 - Justiça Eleitoral									4.961.653
Unidade:	14126 - Tribunal Regional Eleitoral	de Tocantins								4.961.653
Programa:	0033 - Programa de Gestão e Ma	nutenção do Poder Judiciário								4.961.653
Ação:	02.301.0033.2004 - Assistênc	ia Médica e Odontológica aos Servidores (	Civis, Empregados, Milita	res e seus Dependen	es					1.664.100
Localizador:	02.301.0033.2004.0017 - No Estado do Tocantins								1.664.100	
	Produto:	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Total						
Proposta:				1.664.100						
				20	33.90.39.00	0	105	9999	1	1.664.100
Ação:	02.331.0033.212B - Benefício	s Obrigatórios aos Servidores Civis, Empr	egados, Militares e seus	Dependentes						3.297.553
Localizador:	02.331.0033.212B.0017 - I							3.297.553		
	Produto:	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Total						
Proposta:				3.297.553						
				10	33.90.08.00	0	105	9999	1	642.541
				10	33.90.46.00	0	105	9999	1	2.653.793
				10	33.90.49.00	0	105	9999	1	1.219



### Quadro de Detalhamento da Despesa

	Esį	pecificação		Esfera	Natureza	IDUSO	Fonte	IDOC	RP	Financeiro
Grupo de detalhamento:	Grupo 8 - Despesas com Pessoal e Er	ncargos Sociais								63.288.507
Tipo de detalhamento:	8 - Despesas com Pessoal e Encargos	s Sociais								63.288.507
Órgão:	14000 - Justiça Eleitoral									63.288.507
Unidade:	14126 - Tribunal Regional Eleitoral de	Tocantins								63.288.507
Programa:	0033 - Programa de Gestão e Manut							63.288.507		
Ação:	09.272.0033.0181 - Aposentadori	as e Pensões Civis da União								6.304.168
Localizador:	09.272.0033.0181.0017 - No E	stado do Tocantins								6.304.168
	Item de Mensuração:	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Total						
Proposta:				6.304.168						
·				20	31.90.01.00	0	105	9999	1	6.304.168
Ação:	02.122.0033.20TP - Ativos Civis	da União								56.984.339
Localizador:	02.122.0033.20TP.0017 - No E	Estado do Tocantins								56.984.339
	Produto:	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Total						
Proposta:				56.984.339						
·				10	31.90.11.00	0	105	9999	1	56.984.339